
 

MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 

 

 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z devatenáctého zasedání Zastupitelstva města  Kralovice, konaného  

dne 20. června 2018 od 18.00 hod. v Lidovém domě v Kralovicích. 

 

 

Zastupitelstvo města po projednání schvaluje: 

234) Závěrečný účet města Kralovice za rok 2017 a souhlasí s celoročním hospodařením za rok 2017 

bez výhrad. 

235) Účetní závěrku města Kralovice za rok 2017. 

236) Otevření kontokorentního úvěru ve výši 7 mil. Kč u České spořitelny a.s. a jeho zajištění 

budoucími rozpočtovými příjmy města. 

237) Přípravu projektového záměru neinvestičního charakteru „Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

ORP Kralovice II.“, který bude předložen do výzvy č. 02-17-047 Místní akční plány rozvoje 

vzdělávání II. Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, jehož nositelem bude město 

Kralovice, a to v maximální výši způsobilých finančních výdajů 10,8 mil. Kč. Tímto se ruší 

usnesení č. 215 zastupitelstva města ze dne 14. 3. 2018. 

238) Plán rozvoje sportu v Kralovicích na období 2018 – 2022. 

239) Zásady pro konání společenského obřadu Vítání občánků města Kralovice: 

•   Společenský obřad se vztahuje na děti s trvalým bydlištěm na území města Kralovice.  

•   Účast na obřadu je podmíněna podáním žádosti rodičů u MěÚ Kralovice - pracoviště matriky, 

na předepsaném formuláři. 

•   Do obřadu budou zařazeny děti do věku jednoho roku. 

•   Rodičům dítěte může být při obřadu vyplacen příspěvek ve výši 5 000,- Kč na jedno dítě 

za podmínek: 

- Oba rodiče mají v Kralovicích trvalé bydliště minimálně jeden rok před narozením dítěte. 

- Narozené dítě bude mít trvalé bydliště v Kralovicích, minimálně v době podání přihlášky 

na obřad a v době konání slavnostního obřadu. 

- Příspěvek bude vyplacen formou šeku předávaného při slavnostním obřadu. 

•   O sporných případech zařazení dětí do slavnostního obřadu nebo o vyplacení příspěvku bude 

rozhodovat Rada města Kralovice; na vyplacení příspěvku není právní nárok. 

•   Termín konání slavnostního obřadu a vyplacení příspěvku schvaluje Rada města Kralovice. 

Tímto se ruší usnesení zastupitelstva města č. 87 ze dne 7. června 2000 a usnesení zastupitelstva 

města č. 142 ze dne 11. června 2008. 

240) Rozpočtové opatření města Kralovice č. I/2018. 

241) Prodej části pozemku města p. č. 77/1 o výměře cca 45 m2 v k.ú. Hradecko manželům Petře  

a Josefu Filovým za cenu 150 Kč/m2. 

 

Zastupitelstvo města ukládá: 

242) Radě města Kralovice zapracovat Rozpočtové opatření města Kralovice č. I/2018 do rozpočtu 

města Kralovice 2018. 

Termín: do 30. června 2018                                                           Kontrola: v zastupitelstvu města 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

243) Radě města Kralovice zajistit vyřízení výše uvedených bodů usnesení z dnešního zasedání 

zastupitelstva města. 

Termín: do příštího zasedání zastupitelstva města                         Kontrola: v zastupitelstvu města 

 

 

 

 

 

 

                  Ing. Rudolf Salfický                                                                      Ing. Karel Popel                                                                 

                       starosta města                                                                         místostarosta města 

 

 

 

  

 

                                     Bc. Jitka Schreiberová            Vladimír Polívka 

                                                                      ověřovatelé zápisu 


